АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: ]

	28 марта 2024 г.
	г. Арсеньев
	№
	193-па

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 20 февраля 2020 года № 98-па «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В целях приведения нормативного правового акта администрации Арсеньевского городского округа в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа                 от 20 февраля 2020 года № 98-па, изменение, заменив в подпункте 1.4 пункта 1 приложения № 1 слова «8 (42361) 5 31 06» словами «8 (42361) 3 75 59».
2.  Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                      В.С. Пивень

image1.png